

Sosnowiec, 12 marca 2021 r.

DYR//2021

*dot. odpowiedzi na pytania zadane do konkursu na najem nieruchomości gruntowej na terenie
Kąpieliska Stawiki przy ul. Kresowej*

W związku z pytaniami jakie wpłynęły w dniu 11.03.2021r. do w/w konkursu organizator przekazuje poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1: *W jakim terminie jest planowane podpisanie umowy oraz czy umowa obejmuje również miesiące wiosenne i letnie (kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień)?*

Odpowiedź: Umowa zostanie podpisana niezwłocznie po zakończeniu konkursu i wyłonieniu najkorzystniejszej oferty. Umowa obejmuje również miesiące wiosenne i letnie.

Pytanie 2: *Czy przez cały okres trwania umowy pobierana jest opłata czy tylko za miesiące funkcjonowania sauny?*

Odpowiedź: Czynnosc jest płatny przez cały okres trwania umowy.

Pytanie 3: *W związku z faktem, że sauna jest mobilna i nie przytwierdzona na trwałe do podłoża; czy sauna musi opuszczać obiekt każdego dnia? Jeśli tak czy istnieje możliwość miejsca parkingowego dla obsługi sauny? Czy istnieje możliwość postoju stałego?*

Odpowiedź: Nie musi opuszczać ale MOSiR nie ponosi odpowiedzialności za pozostawiony sprzęt.

Pytanie 4: *Czy na terenie nieruchomości istnieje możliwość podłączenia się do prądu i wody? Jeśli tak, czy jest to zawarte w opłacie za wynajem?*

Odpowiedź: Brak możliwości przyłączenia do prądu oraz wody.



DYREKTOR
Jerzy Górak